
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.893.2024          Olsztyn 15 maja 2024 r.
Nr postępowania 144/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pt. „Dostawa nowych foteli i krzeseł obrotowych, foteli stacjonarnych, mebli 
metalowych, mebli szklanych oraz mebli wypoczynkowych do jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że do realizacji 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp na 
dostawę nowych foteli i krzeseł obrotowych, foteli stacjonarnych, mebli metalowych, mebli 
szklanych oraz mebli wypoczynkowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez: 

- ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Warszawska 151, 25-547    
Kielce 
w zakresie części nr 2 wartość:    8 280,00 zł brutto

  
- Drzewiarz- Bis” sp. z o. o. ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,87 – 600 Lipno
   w zakresie części nr 3 wartość:    5 000,00  zł brutto
   
- ALBO MAREK PIEREWOJ ul. Jagiellończyka 47, 10-062 Olsztyn
   w zakresie części nr 4 wartość:   25 500,00  zł brutto
   w zakresie części nr 8 wartość:     7 260,00  zł brutto

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Liczba pkt w 
kryterium:
Cena 100%

Łączna 
punktacja

4 „KAL-SPORT" Paweł Kalita,
ul. Stanisława Trembeckiego 11A 
35-234 Rzeszów
NIP 8131004652 

1

5 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
 ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

Część unieważniona



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

6 „Drzewiarz- Bis” sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87 – 600 Lipno
NIP: 466 02 70 038

2 ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Warszawska 151,
25-547 Kielce 
NIP: 6572982438

100 pkt. 100 pkt.

5 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
 ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

22,04 pkt. 22,04 pkt.

2

6 „Drzewiarz- Bis” sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87 – 600 Lipno
NIP: 466 02 70 038

86,25 pkt. 86,25 pkt.

1 KART-MAP KRZYSZTOF ŁACHACZ 
SPÓŁKA JAWNA
10-376 Nikielkowo, ul. Parkowa 3
NIP:739 358 79 73

93,66 pkt. 93,66 pkt.

2 ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Warszawska 151,
25-547 Kielce 
NIP: 6572982438

47,35 pkt. 47,35 pkt.

5 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
 ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

22,78 pkt. 22,78 pkt.

3

6 „Drzewiarz- Bis” sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87 – 600 Lipno
NIP: 466 02 70 038

100 pkt. 100 pkt.

3 ALBO MAREK PIEREWOJ
ul.Jagiellończyka 47,
10-062 Olsztyn
NIP: 7390503088

100 pkt. 100 pkt.

5 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
 ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

21,99 pkt. 21,99 pkt.

4

6 „Drzewiarz- Bis” sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87 – 600 Lipno
NIP: 466 02 70 038

82,26 pkt. 82,26 pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

2 ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Warszawska 151,
25-547 Kielce 
NIP: 6572982438

5 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
 ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

4 "KAL-SPORT" Paweł Kalita,
ul. Stanisława Trembeckiego 11A 
35-234 Rzeszów
NIP 8131004652 

5

6 „Drzewiarz- Bis” sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87 – 600 Lipno
NIP: 466 02 70 038

Część unieważniona

2 ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Warszawska 151,
25-547 Kielce 
NIP: 6572982438

5 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
 ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

6

6 „Drzewiarz- Bis” sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87 – 600 Lipno
NIP: 466 02 70 038

Część unieważniona

2 ALTARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Warszawska 151,
25-547 Kielce 
NIP: 6572982438

5 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
 ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

7

6 „Drzewiarz- Bis” sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87 – 600 Lipno
NIP: 466 02 70 038

Część unieważniona

8 3 ALBO MAREK PIEREWOJ
ul. Jagiellończyka 47,
10-062 Olsztyn
NIP: 7390503088

100 pkt. 100 pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

5 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
 ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

16,72 pkt. 16,72 pkt.

6 „Drzewiarz- Bis” sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87 – 600 Lipno
NIP: 466 02 70 038

57,65 pkt. 57,65 pkt.

Oferty odrzucone: 

1. Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca ofertę firmy "KAL-SPORT" Paweł 
Kalita, ul. Stanisława Trembeckiego 11A , 35-234 Rzeszów w zakresie części 1 oraz 5, 
ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Uzasadnienie faktyczne: Badanie i ocena ofert przeprowadzona przez Zamawiającego 
wykazała, iż Wykonawca złożył ofertę w sposób sprzeczny z wymaganiami Zamawiającego 
szczegółowo określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia, z powodu niedołączenia do 
oferty formularza ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający wymagał, 
zgodnie z rozdziałem XII SWZ zatytułowanym „Opis sposobu przygotowania oferty” punkt 8 
podpunkt 8.2.  dołączenia do oferty  sporządzonego przez Wykonawcę, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ, Formularza ofertowego. Brak formularza ofertowego 
skutkuje brakiem oświadczenia woli wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 
wymaganiami zawartymi w SWZ tj. brakiem wskazania okresu gwarancji na oferowany 
przedmiot zamówienia wraz z montażem.

W związku z powyższym Zamawiający uznał, iż oferta złożona przez "KAL-SPORT" 
Paweł Kalita, ul. Stanisława Trembeckiego 11A , 35-234 Rzeszów w zakresie części 1 oraz 
5, nie spełnia wymagań postawionych przez Zamawiającego, co zgodnie z 226 ust. 1 pkt 5) 
ustawy Prawo zamówień publicznych, skutkuje odrzuceniem oferty, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Sylwia Niemiec

Tel. +48 89 524 51 11

e-mail: sylwia.niemiec@uwm.edu.pl


		2024-05-15T08:51:16+0000
	Bogusław Stec




